

2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳԼՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ «Վարդաքարի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ

Ծրագիրը՝ սուբսիդիա, դրամաշնորհ

Անվանումը՝ Գնումների փոփոխված պլան

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ պետ բյուջե

Տնօրեն

Համոզագրվում եմ

Լ.Մանասյան

29 հունիս 2025թ.

Հ/Հ	ԳՄԱ թվային դասակարգիչներ	Գնման առարկայի անվանումը	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի նախահաշվային գինը	Ընդամենը	Գնման ձև
Ապրանքներ						1 474 204	
1		Սննդամթերք I կիսամյակ				374 239	ՄԱ
1)	3142510	Զուլ	հատ	494,0	70	34 580	ՄԱ
2)	03211300	Բրինձ	կգ	29,6	620	18 352	ՄԱ
3)	03221100	Բազուկ	կգ	12,4	280	3 472	ՄԱ
4)	03221110	Գազար	կգ	18,3	280	5 124	ՄԱ
5)	03221410	Կաղամբ	կգ	71,6	200	14 320	ՄԱ
6)	03222128	Խնձոր	կգ	123,5	300	37 050	ՄԱ
7)	15112150	Հավի կրծքամիս	կգ	24,7	2750	67 925	ՄԱ
8)	15311100	Կարտոֆիլ	կգ	44,5	200	8 900	ՄԱ
9)	15331153	Ոսպ	կգ	12,4	750	9 300	ՄԱ
10)	15331154	Ոլոռ	կգ	12,4	380	4 712	ՄԱ
11)	15331151	Լոբի	կգ	12,4	1200	14 880	ՄԱ
12)	15333100	Տոմատի մածուկ	կգ	3,0	850	2 550	ՄԱ
13)	15421100	Արևածաղկի ձեթ	կգ	19,8	800	15 840	ՄԱ
14)	15541200	Պանիր	կգ	22,2	2390	53 058	ՄԱ
15)	15551600	Մածուն	կգ	14,8	500	7 400	ՄԱ
16)	15811100	Հաց	կգ	185,3	320	59 296	ՄԱ
17)	15616000	Հնդկաձավար	կգ	24,7	380	9 386	ՄԱ
18)	15851100	Մակարոն	կգ	24,7	300	7 410	ՄԱ
19)	15872400	Աղ	կգ	3,8	180	684	ՄԱ
2		Տնտեսական ապրանքներ				200 000	

1	44511320	Քերիչ	հատ	2	1250	2 500	ՄԱ
2	33141118	Անձեռոցիկ	հատ	2	410	820	ՄԱ
3	44521100	Կողպեք	հատ	1	2300	2 300	ՄԱ
4	33141118/1	Անձեռոցիկ	հատ	4	300	1 200	ՄԱ
5	39831281	Սեղանի շոր	հատ	1	1000	1 000	ՄԱ
6	39831281/2	Սեղան մաքրելու կտոր	հատ	8	120	960	ՄԱ
7	42991540	Պոչուկ	հատ	1	3750	3 750	ՄԱ
8	33141118/2	Անձեռոցիկ	հատ	2	390	780	ՄԱ
9	33131200	Խոզանակ	հատ	1	2500	2 500	ՄԱ
10	39221410	Ավել զոգաթափով	հատ	1	2450	2 450	ՄԱ
11	34921440	Աղբաման	հատ	2	3100	6 200	ՄԱ
12	33131200/1	Խոզանակ փռչու	հատ	1	1400	1 400	ՄԱ
13	33141118/3	Անձեռոցիկ	հատ	5	380	1 900	ՄԱ
14	39224331	Դույլ ինքնաքամ	հատ	2	7500	15 000	ՄԱ
15	39221280	Թաս 28սմ	հատ	2	2150	4 300	ՄԱ
16	39260000	Սկոտեղ 47*35	հատ	2	1150	2 300	ՄԱ
17	39261100/2	Սկոտեղ մետաղական	հատ	1	2000	2 000	ՄԱ
18	39831247	Ժավել 5	հատ	1	400	400	ՄԱ
19	39831262	Հեղուկ օճառ 5լ	հատ	1	1600	1 600	ՄԱ
20	42161100	Կաթսա 9լ	հատ	2	6500	13 000	ՄԱ
21	39221270/1	Տարրա համեմունքի	հատ	4	950	3 800	ՄԱ
22	44511320/1	Քամիչ	հատ	1	550	550	ՄԱ
23	39831247/1	Ժավել 5լ	հատ	5	1230	6 150	ՄԱ
24	39831262/2	Ամանի հեղուկ 5լ	հատ	5	1380	6 900	ՄԱ
25	33141118/4	Անձեռոցիկ	տուփ	15	410	6 150	ՄԱ
26	33141118/5	Սրբիչ անձեռոցիկ	հատ	8	670	5 360	ՄԱ
27	33761100	Զուգարանի թուղթ	հատ	25	90	2 250	ՄԱ
28	19640000	Աղբի տոսյրակ	հատ	9	390	3 510	ՄԱ
29	39811100	Օղազերծիչ	հատ	10	490	4 900	ՄԱ
30	39831262/3	Հեղուկ օճառ	հատ	10	470	4 700	ՄԱ

31	39831281/3	Փոշի մաքրելու լաթ	հատ	15	140	2 100	ՄԱ
32	39831281/4	Հատակ մաքրելու լաթ	հատ	8	590	4 720	ՄԱ
33	39812600	Ռախշա	հատ	6	470	2 820	ՄԱ
34	39831242	Լվացքի փոշի	տուփ	7	510	3 570	ՄԱ
35	39831262/5	Սպասքի հեղուկ	հատ	3	420	1 260	ՄԱ
36	33761300	Թղթե սրբիչ	հատ	3	400	1 200	ՄԱ
37	33761100/1	Թուղթ զուգարանի	հատ	50	70	3 500	ՄԱ
38	39831262/4	Հեղուկ օճառ	հատ	10	450	4 500	ՄԱ
39	18141100	Ձեռնոց բանվորական	հատ	10	300	3 000	ՄԱ
40	18421130	Ձեռնոց ռետինե	հատ	5	200	1 000	ՄԱ
41	39831281/5	Հատակ լվանալու լաթ	հատ	6	800	4 800	ՄԱ
42	19640000/1	Աղբի տոպրակ	հատ	4	400	1 600	ՄԱ
43	39811100/1	Հոտազերծիչ	հատ	8	350	2 800	ՄԱ
44	18421500	Բամբակ 100գ	հատ	4	200	800	ՄԱ
45	24311530	Ջրածնի պերօքսիդ 3%	հատ	7	150	1 050	ՄԱ
46	33141111	Կաշուն սպեղանի	հատ	46	50	2 300	ՄԱ
47	33691863	Բժշկական սպիրտ	հատ	1	1350	1 350	ՄԱ
48	33141110	Վիրակապ ստերիլ	հատ	10	150	1 500	ՄԱ
49	24451180	Քլոր հաբ	հատ	40	60	2 400	ՄԱ
50	33141213	Վազելի բժշկական	հատ	4	150	600	ՄԱ
51	18421500/1	Բամբակ 100գ	հատ	5	300	1 500	ՄԱ
52	24311530/1	Ջրածնի պերօքսիդ 3%	հատ	2	150	300	ՄԱ
53	33141111/1	Կաշուն սպեղանի	հատ	50	50	2 500	ՄԱ
54	33691863/1	Բժշկական սպիրտ	հատ	1	1300	1 300	ՄԱ
55	33141110/1	Վիրակապ ստերիլ	հատ	20	250	5 000	ՄԱ
56	24451180/1	Քլոր հաբ	հատ	50	60	3 000	ՄԱ
57	33631260	Յոդ 7%	հատ	4	300	1 200	ՄԱ
58	33691721	Էսկարդի կաթիլ	հատ	4	250	1 000	ՄԱ
59	18421130/1	Ձեռնոց բժշկական	հատ	50	500	25 000	ՄԱ
60	33691800	Նո-շպա 40մգ	հատ	1	1400	1 400	ՄԱ

61	33141213/1	Վազելի բժշկական	հատ	2	150	300	ՄԱ
3		Ծինարարական ապրանքներ				700 000	
1	14811300	կտրող սկավառակ	հատ	4	600	2 400	ՄԱ
2	18141100	ձեռնոց	հատ	15	300	4 500	ՄԱ
3	18511200	կախիչ օղակով փականի	հատ	15	250	3 750	ՄԱ
4	24911200	սալիկի սոսինձ	հատ	4	2000	8 000	ՄԱ
5	24911200/1	էմուլսիա	հատ	2	5500	11 000	ՄԱ
6	24911500	սոսինձ փշովի	հատ	3	2000	6 000	ՄԱ
7	30192233	սիլիկոն	հատ	2	1300	2 600	ՄԱ
8	3111290	լատեքսային ներկ	հատ	3	18000	54 000	ՄԱ
9	31211221	անջատիչ	հատ	5	850	4 250	ՄԱ
10	31221230	մալուխ	հատ	20	350	7 000	ՄԱ
11	31211180	ավտոմատ անջատիչ	հատ	1	75000	75 000	ՄԱ
12	31221180	Կոթառ	հատ	13	400	5 200	ՄԱ
13	31321252	Հաղորդալար	հատ	100	200	20 000	ՄԱ
14	31511100	Լուսատու պատին ամրոցվող	հատ	15	5500	82 500	ՄԱ
15	31512430	լամպ լեդ	հատ	28	800	22 400	ՄԱ
16	31686000	խրոցակ	հատ	6	400	2 400	ՄԱ
17	31641215	հեղուս դյուբլե	հատ	70	250	17 500	ՄԱ
18	31641215/1	դյուպել	հատ	150	10	1 500	ՄԱ
19	31641215/3	դյուպել պլասմասե	հատ	120	10	1 200	ՄԱ
20	31641215	հեղուս	հատ	80	40	3 200	ՄԱ
21	31641215	տափօղակ	հատ	150	10	1 500	ՄԱ
22	31641215/1	տափօղակ	հատ	110	10	1 100	ՄԱ
23	31684400	վարդակ	հատ	2	1000	2 000	ՄԱ
24	32411100	մետաղյա ցանց	զ/մ	20	1500	30 000	ՄԱ
25	39121320	պատուհանի դիամադիք	հատ	30	300	9 000	ՄԱ
26	39132220	կախիչ պտտոտակով	հատ	30	100	3 000	ՄԱ
27	39263400	Հաղորդալարի ամրակ	հատ	200	10	2 000	ՄԱ
28	39522195	մետաղական ճոպան	հատ	85	200	17 000	ՄԱ

29	395221958/1	մետաղաճուղի	հատ	30	160	4 800	ՄԱ
30	395221958/2	մետաղաճուղիի ամրակ	հատ	10	150	1 500	ՄԱ
31	395221958/3	փական մետաղաճուղանով	հատ	4	1500	6 000	ՄԱ
32	395221958/4	փողանիվ առանցքակալով	հատ	2	1400	2 800	ՄԱ
33	39541130	ամրալար	կգ	6	800	4 800	ՄԱ
34	39713400	շրիշակ 2,5մ	հատ	3	700	2 100	ՄԱ
35	42131100	փական	հատ	1	5500	5 500	ՄԱ
36	42131100/1	փական ջրի	հատ	3	3000	9 000	ՄԱ
37	42131100/2	փական ջրի	հատ	2	4000	8 000	ՄԱ
38	42131100/3	մետաղալատե դռան փական	հատ	4	8500	34 000	ՄԱ
39	42131100/4	ջեռուցման մարտկոցի փական	հատ	2	1800	3 600	ՄԱ
40	42131100/5	կախովի փական	հատ	1	3500	3 500	ՄԱ
41	42131100/6	Փական	հատ	1	5500	5 500	ՄԱ
42	42111290	էլեկտրական նրբաաղոցի սղոցաշերք	հատ	4	800	3 200	ՄԱ
43	42671140	երկարացման լարի գլխիկ	հատ	4	1200	4 800	ՄԱ
44	44192200	գամ	մմ	1000	20	20 000	ՄԱ
45	44112800/1	ճկախողովակ	հատ	2	1600	3 200	ՄԱ
46	44112800/2	ճկախողովակ 60 սմ	հատ	16	1000	16 000	ՄԱ
47	44112800/4	ճկախողովակ	հատ	3	2000	6 000	ՄԱ
48	44111421	գունակայուն 100	հատ	5	500	2 500	ՄԱ
49	44192400	գիպսամիկս 30կգ	պարկ	6	2400	14 400	ՄԱ
50	44192700	ներկազրանակ 25 սմ	հատ	2	2500	5 000	ՄԱ
51	44221250	ալյումին շեմ	հատ	4	3200	12 800	ՄԱ
52	44211280	եռակցման ձող	տուփ	1	5000	5 000	ՄԱ
53	44411100	ծորակ	հատ	6	3500	21 000	ՄԱ
54	44411741	գուգարանկոնքի բաքի փական	հատ	6	1500	9 000	ՄԱ
55	44411751	բաքի ամրացման հումք	հատ	6	700	4 200	ՄԱ
56	44423600	մեկուսիչ ժապավեն	հատ	10	200	2 000	ՄԱ
57	44411425	փականի սողնակ 7սմ	հատ	2	3000	6 000	ՄԱ
58	44423612	երկողման ժապավեն կաշուն	հատ	1	1700	1 700	ՄԱ

59	44521100	Կողպեքի դիմադիր	հատ	6	700	4 200	ՄԱ
60	44531180	մանեկ	հատ	110	10	1 100	ՄԱ
61	44531110	պտուտակ	հատ	100	10	1 000	ՄԱ
62	44511343	զայլիկոն	հատ	3	1000	3 000	ՄԱ
63	44511343/1	զայլիկոն քարի	հատ	4	700	2 800	ՄԱ
64	44511260	հղկաթուղթ	հատ	2	2000	4 000	ՄԱ
65	44921500	ծեփամածիկ մելային	կգ	5	6500	32 500	ՄԱ
66	44921500/1	ծեփամածիկ գիպսային	պարկ	6	3500	21 000	ՄԱ
67	9134000	յուղ	հատ	1	2500	2 500	ՄԱ
4		Գրեմական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր				199 960	
1	39298910	Տոնածառ	հատ	1	84000	84 000	ՄԱ
2	37521240	Փուչիկներ	հատ	100	50	5 000	ՄԱ
3	37521290	Խաղալիք	հատ	1	100	100	ՄԱ
4	39298910/3	Ամանորյա տոպրակներ	հատ	50	960	48 000	ՄԱ
5	30192128	Գրիչ գելային	հատ	30	110	3 300	ՄԱ
6	39241210	Մկրատ գրասենյակային	հատ	3	550	1 650	ՄԱ
7	22851200	Թղթապանակ ֆայլով	հատ	10	800	8 000	ՄԱ
8	30197120	Կոճգամ	հատ	10	100	1 000	ՄԱ
9	30192111	Թանաք բարձիկի	հատ	2	450	900	ՄԱ
10	30195931	Մարկեր գրատախտակի	հատ	6	350	2 100	ՄԱ
11	30195931/1	Մարկեր գրատախտակի	հատ	8	450	3 600	ՄԱ
12	39831282	Ջնջոց մարկերային գրատախտակի	հատ	5	350	1 750	ՄԱ
13	30197636	Թուղթ գրասենյակային Ա4	տուփ	10	2200	22 000	ՄԱ
14	33411400	Ֆայլ	տուփ	2	1500	3 000	ՄԱ
15	22991180	Վատման	հատ	20	150	3 000	ՄԱ
16	22811130	Տետր 12թ	հատ	42	30	1 260	ՄԱ
17	22811130/1	Տետր 48թ	հատ	10	180	1 800	ՄԱ
18	22811130/2	Տետր 92թ	հատ	10	280	2 800	ՄԱ
19	30197100	Կարիչ 20	հատ	2	2100	4 200	ՄԱ

20	24910000	Մոսինձ-մատիտ	հատ	10	250	2 500	ՄԱ
5		Գույք				1 207 500	
1	39131100	գրադարանի դարակաշար	հատ	6	60000	360 000	ՄԱ
2	39295300	հանդիսությունների դահլիճի աթոռներ	հատ	40	15000	600 000	ՄԱ
3	32333300	Տեսաձայնագրիչ	հատ	1	65000	65 000	ՄԱ
4	32422100	Կոշտ սկավառակ	հատ	1	38000	38 000	ՄԱ
5	35121320	Տեսախցիկ դրսի	հատ	1	28000	28 000	ՄԱ
6	35121320/1	Տեսախցիկ ներսի	հատ	3	16000	48 000	ՄԱ
7	31151120	Սնուցման աղբյուր	հատ	1	8500	8 500	ՄԱ
8	42141170	Կցորդիչ	հատ	4	1250	5 000	ՄԱ
9	42141170/1	Կցորդիչ սնուցման	հատ	4	1000	4 000	ՄԱ
10	31221230	Մալուխ	մ	150	300	45 000	ՄԱ
11	44421720	Հերմետիկ տուփ	հատ	3	2000	6 000	ՄԱ
		Ծառայություններ				2 025 000	
1	50300000	Անձնական համակարգիչների , գրասենյակային սարքերի, հեռահաղորդակցման և տեսաձայնային սարքերին առնչվող վերանորոգման և պահահանման ծառայություններ				250 000	
1)	50311140	Մեքենաների և սարքավորում-ների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	դրամ	1	250000	250 000	ՄԱ
2	65300000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ				200 000	
1)	65311100	Էլեկտրականության ծառայություն	ԿՎտ/ժ	57	3508,77	200 000	ՄԱ
3	65100000	Բեռնիչ կամ բեռնաթափող կցանքեր և կիսակցանքեր գյուղատնտեսության համար				610 000	
1)	65110000	Ջրի բաշխում	մխ	189	52,91	10 000	ՄԱ
2)	65211100	Գազի բաշխում	խմ	139	4316,55	600 000	ՄԱ

4	79400000	Բիզնես կառավարման խորհրդատվություն և հարակից ծառայություն				100 000	
1)	79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություն	դրամ	1	100000	100 000	ՄԱ
5	90600000	Քաղաքային կամ գյուղակա վայրերում մաքրման, սանիտարական և հարակից ծառայություններ				60 000	
1)	90671100	Աղտահանման և մակաբույծների առ ոչնչացման ծառայություններ	դրամ	12	5000	60 000	ՄԱ
6	79100000	Իրավաբանական ծառայություն				189 000	
1	79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություն	դրամ	2	3000	6 000	ՄԱ
2	79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	դրամ	5	24000	120 000	ՄԱ
2	50531130	Կաթսայի տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայություն	դրամ	1	15000	15 000	ՄԱ
3	6421100	Ինտերնետ ծառայություններ	ամիս	8	6000	48 000	ՄԱ
4	50311240	Քաթրիջի լիցքավորում	հատ	8	5000	40 000	ՄԱ
5	50311240/1	Տպիչի վերանորոգում	հատ	3	25000	75 000	ՄԱ
6	50311240/2	Տպիչի վերանորոգում	հատ	1	10000	10 000	ՄԱ
7	72540000	Համակարգչի վերանորոգում, ծրագրավորում	հատ	3	30000	90 000	ՄԱ
8	72540000/1	Համակարգչի վերանորոգում, ծրագրավորում	հատ	1	45000	45 000	ՄԱ
9	30232231	Թմբուկի փոխում	հատ	5	4000	20 000	ՄԱ
10	35121320	Տեսախցիկների տեղադրում	դրամ	1	153000	153 000	ՄԱ
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						3 499 204	